⁴³⁶ „*Spes mea tanto fit radicior, nos Patria ejectos, misera mundi rejectamenta non esse in oblivione apud Deum, qui nos in specie solatiis suis dignatur: non tantum scilicet ordinaria Verbi sui (cum quo ejici maluimus, quam sine illo terrenam retinere patriam) nobis conservatione, sed extraordinariis hisce alloqvis. Unde fiducia quoque ulterioris divinae hoc in loco protectionis succrescit, postquam electum gratiae suae vasculum huc ad nos, ceu in Sareptam quendam, visibile quoddam tutelae suae signum, mittere placuit*“ - Lux e tenebris, s. 164/ Offenbahrungen, s. 439.

⁴³⁷ „*Sentio etiam confirmari me in spe, a nobis, gente nostra non in totum abstulisse gratiam suam Deum, neque Evangelium suum a nobis translaturum alio, ut metuunt nonnulli: sed peracto disciplinae suae in nobis opere, redintegraturum confirmaturum in nobis regnum suum. Lucisque ille fulgor, qui jamjam exoriturus praedicatur Sioni, dat in praesenti caligine gaudium laetitiam mihi...*“ - Lux e tenebris, s. 164/ Offenbahrungen, s. 439.

⁴³⁸ „*Si mala ingravescent, tumultuumque intra nationes, bellorum rumores invalescent non pavescit cor meum: dum quo Deus judiciis suis tendat, quem tandem exitum furores hostium inventuri sint, Deo nos reddere conscios placuit. Audeo secure cum Propheta dicere: Congregamini populi, conteramini! Accingamini, tamen conteramini: inite consilium, illud tamen dissipabitur: loquimini Verbum, illud tamen non fiet, quia nobiscum est Immanuel (Iz 8, 9)*“ - Lux e tenebris, s. 164 /Offenbahrungen, s. 439.

⁴³⁹ „*Tandem, sentio me ad ardentissimas preces in dies magis inflammari: ut propter Sion non taceam, propter Jerusalem non quiescam, donec egrediatur ut splendor justitia ejus, salus ejus ut lampas ardeat (Iz 62,1-7). Exauditionisque securus (dum non aliud, quam quod revelatae Dei voluntati consonum, illiusque gloriae Ecclesiae saluti valide inserviturum est, votis concipimus) audeo talia meditari per quae gloriae misericordiae, omnipotentiae, veracitatisque Dei in nobis juste castigatis, misericorditerque ad poenitentiam reductis, emandatis, reliquiis, tanto illustrior fiat. Neque suspirare cesso, ut servos suos, vario probationum igne perpuratos, in futuros Ecclesiae usus sibi ut pupillam oculi servare, pluresque operarios suos in messam suam (quam multam fore praevideo) extrudere, dignetur Deus: quo maledictio satanae regno subruto, benedicti Christi Regnum sub coelo adhuc gloriose explicari, ad supercoelestia splendidius praeparari, possit*“ - Lux e tenebris, s. 164/ Offenbahrungen, s. 440.